
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayerische Meisterschaft Jugend U-16
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

am 24.06.2023
Stocksporthalle Schaftlach

Durchführer: ESV D‘ Eisratz’n Schaftlach
merlin°M 1.0.25 © 2023 Christian Rimsl | Programm unter www.rimsl.de downloaden BEV Eisstock|180992-100034 | 26.06.2023 22:17

Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. FC Penzing 400  14 : 0  59  77 : 18
 2. SV Höslwang 203  11 : 3  0  35 : 35
 3. ESV Wang 200  7 : 7  7  44 : 37
 4. EC Zaundorf 102  7 : 7  0  41 : 41
 5. SV Kay II 202  7 : 7  -2  42 : 44
 6. SV DJK Wittibreut 204  6 : 8  -15  25 : 40
 7. EC Kreuzstraßl II 100  4 : 10  -24  28 : 52
 8. TSV Taufkirchen 200  0 : 14  -25  28 : 53

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Lampoding 202  12 : 2  30  54 : 24
 2. ESC Rattenbach 204  10 : 4  28  51 : 23
 3. DJK SG Ramsau 200  10 : 4  26  49 : 23
 4. LS Andermannsdorf 106  8 : 6  1  41 : 40
 5. SC Zell 603  6 : 8  -7  42 : 49
 6. SV Kay I 202  5 : 9  -11  34 : 45
 7. TG Königsmoos 305  4 : 10  -17  33 : 50
 8. EC Kreuzstraßl I 100  1 : 13  -50  17 : 67

Michael Moosburger Oswald Franz Schnitzler Markus
BEV Jugendwart stellv. BO Bezirk 3 ESV D` Eisratz`n Schaftlach
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Großes und Kleines Finale
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. FC Penzing 400 2 : 0 +5  9 : 4
Egen Simon,Aschenbrenner Jonas,Dellinger Julian,Karpf Manuel

 2. EC Lampoding 202 0 : 2 -5  4 : 9
Obermayer Hansi,Schuhbeck Florian,Egger Andreas,Obermayer Anna-Maria,Reschberger Simone

 3. ESC Rattenbach 204 2 : 0 +6  8 : 2
Kreuzeder Martin,Leibinger Johannes,Hanseder Lukas,Kreuzeder Florian,Straubinger Marco

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 4. SV Höslwang 203 0 : 2 -6  2 : 8

Halbfinale
HF 1 FC Penzing 400 2 : 0 +3  7 : 4

 ESC Rattenbach 204 0 : 2  4 : 7
HF 2 EC Lampoding 202 2 : 0 +10  12 : 2

 SV Höslwang 203 0 : 2  2 : 12

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 5. DJK SG Ramsau 200 2 : 0 +2  7 : 5
 6. ESV Wang 200 0 : 2 -2  5 : 7
 7. LS Andermannsdorf 106 2 : 0 +2  7 : 5
 8. EC Zaundorf 102 0 : 2 -2  5 : 7
 9. SC Zell 603 2 : 0 +2  7 : 5

 10. SV Kay II 202 0 : 2 -2  5 : 7
 11. SV Kay I 202 2 : 0 +5  8 : 3
 12. SV DJK Wittibreut 204 0 : 2 -5  3 : 8
 13. EC Kreuzstraßl II 100 1 : 1 +0  6 : 6*
 14. TG Königsmoos 305 1 : 1 +0  6 : 6*
 15. TSV Taufkirchen 200 1 : 1 +0  5 : 5*
 16. EC Kreuzstraßl I 100 1 : 1 +0  5 : 5*

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Michael Moosburger Oswald Franz Schnitzler Markus
BEV Jugendwart stellv. BO Bezirk 3 ESV D` Eisratz`n Schaftlach
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]


